[bookmark: _GoBack] МОРАЧЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от « 15 » июля  2019г.  № 26
 с.Морачево

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
«Морачевское сельское поселение»
за  1 полугодие 2019 года

В соответствии со ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Морачевское сельское поселение» за 1полугодие 2019 года по доходам в сумме 755497 рублей 04 копеек, по расходам в сумме 883190 рублей  44 копейки, с превышением  расходов  над доходами в сумме127693 рубля 40 копеек и  следующими показателями:
       по доходам бюджета муниципального образования «Морачевское сельское поселение» за  1 полугодие 2019 года согласно приложению №1;
       по расходам бюджета муниципального образования «Морачевское  сельское поселение» по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета за 1полугодие 2019 года согласно приложению №2;
       по расходам бюджета муниципального образования « Морачевское  сельское поселение» по ведомственной структуре за  1 полугодие 2019 года согласно приложению №3;
      по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Морачевское сельское поселение» за 1 полугодие 2019 года согласно приложению № 4.

          Глава Морачевской
          сельской администрации                                                    В.И.Хатюшин

          Исп. Лутицкая А.С..
            тел. 3-06-68